
ministerstvo ObÍednaci list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 241/2021

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

č.j.: MMR-49144/2021-95 (E54740/21/MMR)

Vyřizuje
Telefon:

lČO:660 02 222
Bankovní spojeni:
ČNB Praha 1
Účet C.:

Dodavatel: Jiří Bireš
jiráskova 417
67 932 Svitávka
IČO: 08211833

Objednáváme:

Objednáváme u Vás rozšíření webové aplikace Lázně 2020 - rozšířeni o program Lázně pro
zdravotníky 2021. Bližší specifikace plněni je v Příloze Č.1 této objednávky.
Terminy plněni: zahájení do 7 dní od uveřejnění objednávky v registru smluv. Termín
realizace, tedy nasazení do produkce je 1. 7. 2021. Termín pro onboarding zdravotnických
zařízení je 11. 6. 2021.

Podrobná alokace užití finančních prostředků:
- Registrace slevového kupónu zdravotníkem 70 000,-

· Registrační formulář
· Emailové notifikace na změnu stavu slevového kupónu
· Náhled stavu žádosti o slevový kupón

- Registrace slevového kupónu HR oddělením zdravotnického zařízení 100 000,-

· Administrační rozhraní pro zdravotnická zařízení
· Implementace schvalovacího procesu
· Emailové notifikace
· Generování slevového kupónu

- Uplatnění slevového kupónu 50 000,-

· Ověření zdravotnického kupónu
· Implementace odpočtu z nastaveného limitu kupónů
· Základní reporting pro administraci

- Obecné požadavky 60 000,-

· Úprava reportu pro SFPl
· Uživatelská role pro HR oddělení zdravotnického zařízení
· Uživatelská role pro správce zdravotnických zařízení
· Import dat
· Audit změn v databázi

- Další rozšíření, limit 2021 70 000,-

· Limit kupónů pro rok 2021
· Report pro www.kudyznudy.cz
· Dopočet voucherů od 1.1.2021

Celková cena: 350 000,00 Kč (subjekt není plátcem DPH)

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www.mm r.cz



ministerstvo ObÍednaci list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 241/2021

Další podmínky plnění:
Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost
chránit Důvěrné informace vyplývající z této objednávky a z příslušných právních předpisů,
zejména povinnosti vyplývající ze zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 110/2019 Sb.")
a ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují
poučit veškeré osoby, které se budou podílet na plnění této objednávky, o výše uvedených
povinnostech mlčenlivosti, ochrany Důvěrných informací a o dodržování povinností
vyplývajících ze zákona č. 110/2019 Sb. a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, dále
se zavazují vhodným způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi osobami
podílejíchni se na plnění této objednávky.

Kontaktní osoba za věcné plnění:

Číslo úkolu: 366100/6111/30/95

Splatnost faktury: 30 dnů

V Praze dne

Di itálně ode šal:

26.05.2021 09:28

p. z. ředitele odboru informatiky

Akceptace objednávky dodavatelem:

Dne: 28.5.2021

Poznámka k fakturaci:
Splatnost faktury je 30 dní. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu
stanovené v ustanovení § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.
Fakturu zašlete na adresu Ministerstva pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1,
odbor projektového řízení, k rukám ředitelky odboru
Do faktury, prosím, uveďte číslo objednacího listu.
Pokud faktura nebude takto označena, anebo nebude obsahovat zákonem stanovené
náležitosti, bude vrácena k doplnění. V takovém případě objednatel nebude v prodlení s
úhradou faktury.

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www.mm r.cz



ministerstvo ObÍednaci list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 241/2021

Příloha č. 1 - Bližší specifikace

Lázně 2020, rozšířeni o program Lázně pro zdravotníky 2021

Tato specifikace je sepsaná za účelem zadání rozšíření webové aplikace Lázně 2020
oprograrn Lázně pro zdravotníky 2021. Aplikace nově umožní registrovat, ověřovat a následně
zpracovat slevové kupóny pro zdravotníky, kteří v době COVID krize byli nasazeni v ,,první linii".
Takový zdravotník bude mít nárok na slevový voucher v hodnotě 8 000kč, který může uplatnit
v programu Lázně 2020.

Případy užiti
Registrace slevového kupónu zdravotníkem
1. Zdravotník na webových stránkách získá základní informace o tomto

programu. Pro registraci a vygenerování slevového kupónu bude přesměrován na stránky
www.lazne2020/zdravotnik

2. Zdravotník vyplní registrační formulář, obsahujÍcÍ údaje pro jeho jednoznačn ou identifikaci
a údaje, umožňující ověřit nárok na slevu. Formulář bude v českém a anglickém jazyce.
2.1.jméno
2.2.Příjmení
2.3.Adresa trvalého bydliště (ulice, číslo popisné, město, PSČ)
2.4.E-mail
2.5.Zdravotní zařízení, u kterého žádá potvrzení slevového kupónu
2.6.Číslo občanského průkazu, nebo číslo pasu
2.7.GDPR souhlas
2.8. Potvrzení o správnosti vyplněných údajů
2.9.Souhlas s podmínkami poskytnutí slev

3. Systém zdravotníkovi pošle e-mail s informací, že kupón nyní čeká na schválení HR
oddělením
3.1.E-mail bude obsahovat také odkaz, na kterém si může zdravotník ověřit, zda již byla

jeho žádost o slevový kupón schválena.
4. Systém vygeneruje na HR oddělení lx denně statistický souhrn nových žádostí

Registrace slevového kupónu HR oddělením zdravotnického zařízeni
1. Zaměstnanec HR oddělení se přihlásí do aplikace www.lazne2020.cz
2. Zaměstnanec HR oddělení v tabulce ,,žádosti ke schválení" najde požadovanou žádost
2.1. Schválení žádosti je možné jak z tabulky nových žádostí kliknutím na schválit/zamítnout,

tak je možné si zobrazit detail žádosti a následně ji schválit/zamítnout
2.1.1.Systém schválenou žádost přesouvá do tabulky ,,Schválené a zamítnuté"

4.1. Systém posílá zdravotníkovi e-mail s informací, že jeho žádost byla schválena/zamítnuta.
E-mail bude obsahovat také odkaz, na kterém si může zdravotník ověřit stav žádosti.
Součásti e-mailu je také PDF příloha obsahující číslo slevového kupónu. Pro uplatnění
není nutné jej tisknout. Stačí nadiktovat číslo kupónu danému lázeňskému zařízení

Uplatnění slevového kupónu
1. Zdravotník předloží schválený slevový kupón, nebo nadiktuje jeho číslo lázeňskému

zařízení
2. Lázeňské zařízení ověří totožnost zdravotníka (jméno, příjmení, adresa) zapsáním čísla

OP, nebo pasu
a. Pokud se vložené číslo OP shoduje se zašifrovaným číslem OP, je kupón označen

jako rezervován
b. Pokud se vložená data neshodují, není možné kupón rezervovat

3. Podmínky pro pobyt zdravotníka se NEBUDOU lišit od klasických podmínek lázně2020.

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www.mm r.cz



ministerstvo ObÍednaci list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 241/2021

4. Uzavřený slevový kupón zdravotníka, resp. Kupón zařazený k proplacení je možné
anonymizovat.

Obecné požadavky

· Ve statistikách bude potřeba odlišit slevové kupónu pro zdravotníky od ostatních
· Pro export SFPl bude nutné odlišit kupóny s hodnotou 4 000,-KČ a 8 000,-KČ
· Zdravotnické zařízení bude mít jeden hlavní HR účet, který bude moci vytvořit na dalších

oprávnění schvalovat žádosti o vygenerování slevového kupónu

· Lázně2020 budou mít pro správu databáze zdravotnických zařízení novou roli
· Dodavatel zajistí jednorázový import zdravotnických zařízení a vytvoření hlavních HR účtů
· Každá žádost bude mít auditní log, přístupný pouze pro administrátora. je potřeba ukládat

IP adresu kdo danou aktivitu vykonal, čas a v případě že známe, také uživatelský účet.

Další rozšíření, limit 2021

· V profilu lázeňských zařízení bude možné vložit novou hodnotu pro limit uplatněných
slevových poukazů na rok 2021

· Pokud nebude tento limit nastaven, nebude moci lázeňské zařízení registrovat nový kupón.
Uživatel bude o této skutečnosti spraven a bude mu nabídnuta možnost tento údaj doplnit.

· Administrace nově umožní přehled lázní dle tohoto limitu. Cílem je umět zjistit nejen kdo
jaký limit má nastaven, ale také kdo si jej doposud nenastavil.

· Report pro server www.kudyznudy.cz bude obsahovat nově limit pro rok 2021
· Lázně nastavují schválený limit od 1.1.2021. Systém tedy odpočítá případně absolvované

pobyty v tomto roce.

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www.mm r.cz


